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Verksamhetsberättelse för Moderata 

Samlingspartiet i Ystad för 2024 

Moderata Samlingspartiet i Ystad avger till årsmötet följande berättelse för 

förvaltningsåret 2024.  

Styrelsen 2024 

Styrelsen har under året 2024 haft följande sammansättning: 

Paula Nilsson  Styrelseordförande, medlemsansvarig 

   

Kevin Sundin Vice ordförande, utbildningsansvarig, materialansvarig 

Mia Svärd   Kassör 

Mats Sidnor   Sekreterare, webbansvarig, ansvarig sociala medier 

Ann Heberlein  MQ-ansvarig 

Mia Svärd  

Carl Munther   MUF-representant 

Ola Pantzar   Senioransvarig 

 

Adjungerad till styrelsen 

Marie Ståhlbrand 

 

Övriga val 

Ingemar Andersson  Revisor 

Bo Sterner   Revisor 

Lennart Johansson  Revisorsersättare 

Paula Larsson Jarl  Revisorsersättare 

Cecilia Fahlborg  Valberedning, sammankallande 
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Per-Einar Larsson  Valberedning 

Bertil Borgström  Valberedning 

Stefan Engdahl  Nomineringskommitté Riksdagen 

Stefan Engdahl  Nomineringskommitté Regionfullmäktige 

Henrik Plantin  Nomineringskommitté Regionfullmäktige 

Ola Pantzar   Nomineringskommitté Regionfullmäktige 

Bo Sterner   Nomineringskommitté, ordförande 

Per-Einar Larsson  Nomineringskommitté, ersättare för ordförande 

Eva Ellesson   Nomineringskommitté, MQ-representant 

Vakant   Nomineringskommitté, MUF-representant

    

 

Medlemmar 

2024-12-31 hade Moderata Samlingspartiet i Ystad totalt 115 medlemmar. Medlemmarna 

har genom mejlutskick och via sociala medier givits information om och möjlighet att närvara 

vid föreningens aktiviteter och medlemsmöten. Ordförandens medlemsbrev har gått ut till 

samtliga medlemmar via mejl löpande under året.  

Utbildningsverksamhet 

Utbildning har skett i olika former under året. Framför allt är det Skåneförbundet som har startat 
upp utbildningar som förberedelser inför kommande val och där medlemmar från 
Ystadmoderaterna haft möjlighet att delta. Förbundet har bland annat genomfört utbildningar 
för nya medlemmar samt för blivande nämndsordförande. Dessa utbildningar kommer även 
att pågå under 2025. Föreningsordföranden blev uttagen till och genomgick Moderaternas 
nationella spetsutbildning.  
 
Politiska sammankomster och kampanjverksamhet 

Kampanjåret har framför allt präglats av Europavalet under våren och tidig sommar där såväl 

Skåneförbundet som Ystadmoderaterna kampanjade för Skånes riksdagsledamot Boriana 

Åberg, se utförligare om EP-valet under nedanstående rubrik. Även andra kampanjer har 

genomförts under hösten och vintern med positiva diskussioner med väljarna. 
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Förutom utbildningstillfällena och kampanjer så har verksamhetsåret bestått av ordinarie 

medlemsmöten och av olika aktiviteter som utförligare beskrivs nedan. Sammankomsterna 

har bland annat innehållit afterwork, bowling, moderat ideologi. Året avslutades med kampanj 

med efterföljande sedvanligt glöggmingel samt besök och föredrag av regionrådet Anna 

Mannfalk.   

Medlemsmöten, kampanjer och övriga politiska sammankomster under 2024: 

 

4/3 Sirius Årsmöte med föredrag om Nato av Stefan 

Engdahl 

8/4 Nya Rådhuset Medlemsmöte – moderat ideologi 

4/5 Gågatan EU-valskampanj 

25/5 Gågatan EU-valskampanj 

8/6 Gågatan EU-valskampanj Boriana Åberg 

10/10 O´Learys Borgarbowling 

26/10 Gågatan Höstkampanj 

7/11 Harrys After Work 

30/11 Gågatan och lokalen Kampanj med efterföljande glöggmingel. 

Besök och föredrag av regionråd Anna 

Mannfalk. 

 

 

 EP-valet 

 
Styrelsen utsåg inför EP-valet 2024 Kevin Sundin till valledare.  
 
Boriana Åberg var Skånes kandidat till Europaparlamentet och målsättningen var att öka 
väljarstödet samt ta ytterligare ett mandat i parlamentet vilket skulle inneburit att Åberg blev 
invald. 
 
Ystadmoderaterna genomförde ett antal kampanjer i form av traditionell kampanj på gågatan, 
deltagande vid EU-valfestival där Boriana Åberg och Kevin Sundin företrädde Moderaterna i 
debatterna samt genom brevlådelappning/dörrknack som fördelas på föreningens aktiva 
medlemmar i olika geografiska ansvarsområden och i samarbete med MUF. 
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I EP-valet 2019 fick Moderaterna 19,9% i Ystad och 22,8% i valet 2024, vilket är en ökning 
med 2,9 procentenheter. I skolvalet på Ystad Gymnasium 2019 fick Moderaterna 27,1% och 
36,9% i valet 2024, vilket är en ökning med 9,8%.  
 
Sammantaget har Ystadmoderaterna med råge dragit sitt strå till stacken i EP-valet. Särskilt 
valresultatet bland ungdomar bådar gott för framtiden. 
 

Digital kommunikation 

Vi har fortsatt utmaningar avseende närvaro på sociala medier. Styrelsen har under 
verksamhetsåret arbetat för att gruppledare i nämnder och styrelser i högre utsträckning ska 
inkomma med förslag på beslut som kan kommuniceras. Bra beslut behöver kommuniceras 
och uppskattas av våra väljare men som även är av allmänt intresse. Detta arbete behöver 
fortsätta även under kommande verksamhetsår. Följarantalet på Facebook har stadigt växt 
men ytterligare insatser behövs för att nå en större följarskara och ytterligare kraft behöver 
läggas på Instagram. 
 
Ekonomi 

2024 har för föreningen varit ett ekonomiskt mellanår. Reklammaterial till EU-valet har 
tillkommit under året. Hyra och avgifter till marknadsföringsfond (ca 105.000kr) är merparten 
av utgifterna och intäkter består av medlemsavgifter och kommunalt partistöd (220.000kr). Ett 
normalår för föreningen kostar ca 150.000kr och vi har ackumulerat 77.000kr till vårt 
sparkapital under året och 337.000kr finns kvar i utgående balans. 
 
Moderata seniorer 

Seniorerna har haft ett antal möten tillsammans med Moderata Seniorer Skåne i Helsingborg, 
Simrishamn, Höör, Malmö och Kivik under våren och hösten 2024 samt medverkat på 
Seniormässan I Malmö. Välkända moderata riksdagsledamöter, kommunföreträdare och 
representanter från myndigheter, kultur och näringsliv såsom Anna Jähnke, Anna Tenje, och 
författare Gaby Gunnarsson med flera har medverkat och informerat om bland annat 
äldrevårdssatsningar, äldrefridsbrott, pensioner och dess beskattning, mobila team inom 
närsjukvården, infrastrukturfrågor, energi och näringspolitik, konstitutionsutskottets arbete och  
kulturpolitik samt från det lokala näringslivet såsom Skepparps Vingård och Skånes djurpark, 
och från respektive kommunstyre på mötesorterna. 
 
Under 2025 kommer vi att inleda arbetet inför valet 2026 med bland annat nomineringar och 
prioriteringar av politiska frågor som är av särskilt intresse för oss seniorer. Din insats behövs 
och är viktig! 
 

Moderatkvinnorna 

Då engagemanget för gemensamma träffar för enbart Moderatkvinnorna har varit låg, har vi i 
stället haft medlemsmöten för samtliga medlemmar. 
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MUF 

 
Moderata Ungdomsförbundets lokala förening Ystad/Österlen MUF har under året varit 
vilande. Den 30 december hölls ett extra årsmöte för att välja en tillfällig styrelse med 
avsikten att kunna ha årsmöte under 2025 och då ge verksamheten en nystart. 
 
Ystad/Österlen MUF har ökat antalet medlemmar i förhållande till föregående verksamhetsår. 
Det finns dock utmaningar med återväxten av aktiva medlemmar.  
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